
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 285/IX/2025 

Wójta Gminy Świeszyno 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2026 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 11 i 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz.1338) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz uprawnione podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Wójt Gminy 

Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Załącznik do Zarządzania Nr 285/IX/2025  
Wójta Gminy Świeszyno  

z dnia 28 listopada 2025 r. 
 

 

WÓJT GMINY ŚWIESZYNO 

 

Ogłasza 

 

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań pożytku publicznego przez 

organizacje pozarządowe i uprawnione podmioty w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 ro działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2025 r. poz.1338) ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2026 roku. Konkurs jest adresowany do organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 powyższej ustawy. 

I. Rodzaj zadań oraz wysokość środków publicznych przeznaczonych na ich realizację: 

1. Wsparcie finansowe realizacji zadania publicznego, będącego zadaniem własnym 

Gminy Świeszyno wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie w zakresie 

upowszechniania kultury, sztuki, ochrony  dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. Kwota przyznana w budżecie Gminy Świeszyno na realizację tego 

zadania wynosi 30.000,00zł 

2. Wsparcie finansowe realizacji zadania publicznego, będącego zadaniem własnym 

Gminy Świeszyno wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie w zakresie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Kwota 

przyznana w budżecie Gminy Świeszyno na realizację tego zadania wynosi: 

22.000,00zł. 

3. Wsparcie finansowe realizacji zadania publicznego, będącego zadaniem własnym 

Gminy Świeszyno wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Kwota przeznaczona w 

budżecie Gminy Świeszyno na realizację tego zadania wynosi 150.000,00 zł; 

4. Wsparcie finansowe realizacji zadania publicznego, będącego zadaniem własnym 

Gminy Świeszyno wraz z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie w zakresie 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. Kwota przyznana w budżecie 

Gminy Świeszyno na realizację tego zadania wynosi 50.000,00 zł. 
 

II. Cele konkursu i oczekiwane rezultaty realizacji zleconych zadań 

1. Cele konkursu: 

1.1. Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców Gminy Świeszyno. 

1.2. Tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego. 

1.3. Zapewnienie interesujących działań, integrujących mieszkańców. 

1.4. Przeciwdziałanie patologiom społecznym. 

1.5. Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym. 



3 
 

1.6. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

1.7. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości  

oraz  rozwoju  świadomości  narodowej,  obywatelskiej i kulturowej 

1.8. Wzbogacenie oferty kulturalnej Gminy Świeszyno. 

1.9. Wspieranie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 

2. Oczekiwane rezultaty realizacji zleconych zadań: 

2.1. Liczba uczestników realizacji zadania. 

2.2. Liczba zorganizowanych działań. 

2.3. Liczba godzin realizacji zajęć/imprez, treningów sportowych. 

2.4. Wyżej wymienione rezultaty są obligatoryjne dla każdego zadania. 

3. Zadanie uznaje się za rozliczone w przypadku osiągnięcia min. 80 % rezultatów. 

 

III.  Zasady przyznawania dotacji 

1. Postępowanie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu odbywa się zgodnie 

z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wo-

lontariacie, Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Pu-

blicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania za-

dań oraz Uchwałą nr XVII/114/25 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 listopada 

2025 roku w sprawie Programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2026. 

2. Do oferty należy dołączyć aktualny wypis z rejestru wraz ze statutem (oryginał lub ko-

pia potwierdzona za zgodność z oryginałem). 

3. Zadanie winno być zrealizowane w 2026 roku, z zastrzeżeniem, że szczegółowe 

terminy realizacji zadań określone zostaną w umowach. 

4. Dopuszczalne jest zwiększenie danej pozycji w kosztorysie, przy czym kwota dotacji 

pozostaje bez zmian, zwiększenie kwoty pokrywane jest z wkładu własnego, a do-

kładny procent zwiększenia kwot w poszczególnych pozycja określać będzie 

umowa. Zmniejszenie wydatku natomiast nie jest limitowane, jednakże należy uza-

sadnić zaistniałą zmianę i to, w jaki sposób wpłynęła na realizację zadania. 

5. Udział wkładu własnego w realizację zadania publicznego nie może być niższy niż 

10% w stosunku do planowanych kosztów dotacji. 

6. W części III.3 oferty „Syntetyczny opis zadania" należy wskazać cele szczegółowe 

oferty i wykazać ich spójność z celem głównym, wskazanym w ogłoszeniu o otwar-

tym konkursie ofert. 

7. W części III.6 oferty „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania pu-

blicznego" należy obowiązkowo uzupełnić. Z uwagi na fakt rozliczenia oferty przez osią-

gnięte rezultaty, rekomendowane jest by wykazać wskaźniki policzalne/mierzalne. 

8. W części VI oferty ,,Inne informacje" należy obowiązkowo zawrzeć informacje o pla-

nowanym sposobie zapewnienia dostępności, osobom ze szczególnymi potrzebami, 



4 
 

w ramach zadania w obszarze architektonicznym, cyfrowym, komunikacyjno-infor-

macyjnym lub przewidywanych formach dostępu alternatywnego. 

9. Obowiązkiem każdej organizacji pozarządowej i podmiotu zrównanego realizującego za-

danie publiczne finansowane ze środków dotacji jest zapewnienie dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. Dostępność musi być zapewniony co najmniej w minimal-

nym wymiarze o którym mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Dotyczy to także stron interneto-

wych i aplikacji jakie będą wykorzystane do realizacji zadania, które spełniają wymaga-

nia określone w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron in-

ternetowych aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych. W indywidualnym 

przypadku, jeżeli organizacja lub podmiot zrównany nie jest w stanie, w szczególności 

ze względów technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobie ze szczegól-

nymi potrzebami w zakresie, o którym mowa w art. 6 ustawy o dostępności, podmiot 

ten jest obowiązany zapewnić takiej osobie dostęp alternatywny. Rekomendujemy 

opisanie w składanej ofercie realizacji zadania publicznego w jaki sposób zostanie za-

pewniona dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami w wymiarze architektonicz-

nym, cyfrowym i informacyjno-komunikacyjnym, a także ewentualnie dostęp alterna-

tywny 

10. Realizując zadanie publiczne organizacja jest zobowiązana do stosowania przepi-

sów ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na 

tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. 2016 poz. 862 z poźn. zm.) 

11. Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie wspierania. W pkt. V „Kal-

kulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego" należy obowiązkowo 

wykazać wkład własny. 

12. Gmina Świeszyno przekazuje środki finansowe na wspieranie realizacji zadań po-

żytku publicznego. 

13. Złożenie ofert nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

14. Wójt Gminy Świeszyno przyznaje dotacje celowe na realizację zadań wyłonionych 

w konkursie w trybie indywidualnych rozstrzygnięć, dla których nie stosuje się trybu od-

wołania. 

15. Wójt Gminy Świeszyno może unieważnić konkurs w sytuacji, gdy nie złożono żadnej 

oferty lub żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

16. Wnioski dotyczące zmian umowy mogą być składane nie później niż 30 dni przed 

dniem zakończenia realizacji zadania. 

17. Wsparcie może nie zostać udzielone, a w przypadku udzielenia wsparcia wyso-

kość dotacji może być niższa niż wnioskowana w ofercie. W ostatnim przypadku 

oferentowi przysługuje prawo negocjowania zakresu rzeczowego zadania stosow-

nie do wysokości przyznanej dotacji lub rezygnacji z jego realizacji. 

18. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania 

reguluje umowa zawarta pomiędzy oferentem, a Gminą Świeszyno. Oferta stanowi 

załącznik do umowy. 

19. Wójt Gminy Świeszyno może odmówić oferentowi wybranemu w konkursie przy-

znania dotacji i podpisania umowy w przypadku, gdy oferent lub jego reprezentanci 

utracą zdolność do czynności prawnych, zostaną ujawnione nieznane wcześniej 

okoliczności podważające wiarygodność merytoryczną lub finansową oferenta. 

20. Dotacja nie będzie udzielona na: 



5 
 

a) podejmowanie lub rozwijanie działalności gospodarczej; 

b) cele niezwiązane z działalnością statutową organizacji; 

c) fakultatywne zadania publiczne, których Gmina Świeszyno w 2026 r. nie zamie-

rza realizować lub wspierać; 

d) projekty, których faktycznym celem jest zakup działek lub remont budynków i lo-

kali biurowych; 

e) pokrycie kar, odsetek lub deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć 
oraz refundacje kosztów z nimi związanych; 

f) dotowanie przedsięwzięć, które już są dofinansowane z budżetu gminy lub jej 

funduszy celowych na podstawie przepisów szczególnych. 

IV. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Zadanie winno być zrealizowane w 2026 roku, a szczegółowe terminy re-

alizacji określone zostaną w umowach z uwzględnieniem treści ofert. 
2. Zadanie objęte wsparciem winno być zrealizowane z najwyższą starannością zgodnie 

z zawartą umową oraz obowiązującymi standardami i przepisami w zakresie opisa-

nym w ofercie. 

3. Zadanie winno być realizowane w taki sposób, by w maksymalnym stopniu podmiotami 

działań byli mieszkańcy Gminy Świeszyno. 

4. Oferent może wydatkować przyznane środki od dnia podpisania umowy nie później niż 

do 31 grudnia 2026 roku, w terminach określonych w umowie. 

5. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania będą 

uregulowane w umowie zawartej pomiędzy Gminą Świeszyno, a oferentem. 

6. W przypadku ograniczenia wysokości dotacji, aktualizację harmonogramu i kosztorysu 

zadania objętego ofertą należy sporządzić na podstawie danych przedstawionych w 

ofercie w terminie do 5 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu.  W  przypadku  

nie  przedłożenia  aktualizacji  harmonogramu i kosztorysu umowa nie zostanie zawarta. 
 

V. Termin składania ofert 

1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy składać do Urzędu Gminy Świeszyno, 

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, lub drogą pocztową na wyżej wskazany adres (de-

cyduje data wpływu) w terminie do dnia 22 grudnia 2025 roku do godziny 15:00. 

2. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty lub w przypadku złożenia prze-

syłką pocztową - data wpływu do Urzędu; 

3. Oferent  zobowiązany  jest  do  złożenia  oferty  na  druku  zgodnym z 

obowiązującymi przepisami - Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do 

Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 roku w sprawie wzorów 

ofert i ramowych umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania zadań. Druk oferty  dostępny  jest  na  stronie  BIP  

http://ug.swieszyno.ibip.pl/public/ w zakładce „współpraca z organizacjami pozarządo-

wymi". 

VI. Do oferty należy dołączyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię statutu. 

1. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie, opatrzonej opisem odpowiednio: 

• ,,Konkurs ofert w zakresie upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr 

http://ug.swieszyno.ibip.pl/public/


6 
 

kultury i dziedzictwa narodowego" oraz nazwą i adresem oferenta; 

• ,,Konkurs ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu" oraz nazwą i adresem oferenta; 

• ,,Konkurs ofert w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego" oraz nazwą i adresem oferenta; 

• „Konkurs ofert w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej" 

oraz nazwą i adresem oferenta. 

VII. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze 

1. Wszystkie oferty będą oceniane pod względem formalnym i merytorycznym przez Komisję 

Konkursową, powołaną przez Wójta Gminy Świeszyno. Komisja przedstawia protokół 

Wójtowi Gminy Świeszyno, który przyznaje dotacje na 2026 rok. 
2. Złożone w konkursie oferty nie podlegają uzupełnieniu w części merytorycznej, dopuszcza 

się uzupełnienia formalne. 
3. Ocena pod względem merytorycznym dokonywana jest przez Komisję na podstawie na-

stępujących kryteriów: 
a) możliwość realizacji zadania publicznego - 0-30 pkt; 

b) kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego - 0-15 pkt; 

c) proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których pod-

mioty uprawnione będą realizować zadanie publiczne - 0-30 pkt; 

d) udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na 

realizację zadania publicznego - 0-10 pkt; 

e) planowany wykład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę spo-

łeczną członków - 10 pkt; 

f) analiza i ocena dotychczasowej współpracy i rzetelności finansowej - 0-5 pkt; 

4. Komisja Konkursowa może żądać od oferentów dodatkowych wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.  

VIII. Termin dokonania wyboru oferty 

1. Wyboru ofert Wójt Gminy Świeszyno dokona niezwłocznie po przedstawieniu opinii przez 

Komisję Konkursową, jednak me później niż 20 dni od zakończenia Konkursu. 

2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie opublikowane: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej: http://ug.swieszyno.ibip.pl 

- na stronie internetowej www.swieszyno.pl 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świeszynie. 

IX. Zrealizowane przez Gminę Świeszyno w roku ogłoszenia konkursu i w roku poprzed-

nim, zadania publiczne tego samego rodzaju i związane z nimi koszty ze szczególnym 

uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym i podmio-

tom wskazanym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie. 

LP. ORGANIZACJA NAZWA ZADANIA 
PRZYZNANA 

KWOTA 

1 Stowarzyszenie Uni-

wersytetu Trzeciego 

Organizacja zajęć edukacyjno - kulturalnych w ramach Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku Gminy Świeszyno w roku akademickim 2023/2024 
dla osób 50+ i seniorów, członków UTW zamieszkałych na terenie 

gminy Świeszyno 

2023 rok 12.000,00 zł 



7 
 

Wieku Gminy Świe-

szyno 

Organizacja zajęć edukacyjno - kulturalnych w ramach Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku Gminy Świeszyno w roku akademickim 2024/2025 
dla osób 50+ i seniorów, członków UTW zamieszkałych na terenie 

gminy Świeszyno 

2024 rok 12.000,00 zł 

Organizacja zajęć edukacyjno - kulturalnych w ramach Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku Gminy Świeszyno w roku akademickim 2024/2025 

dla seniorów, członków UTW zamieszkałych na terenie gminy 
Świeszyno 

2025 rok 20.000,00 zł 

2 Ochotnicza Straż Po-

żarna w Świeszynie 

Ludowe granie i śpiewanie z zespołem Jarzębiny 2023 rok 8.000,00 zł 

Ludowe granie i śpiewanie z zespołem Jarzębiny 2024 rok 8.000,00 zł 

Ludowe granie i śpiewanie z zespołem Jarzębiny 2025 rok 9.2720,00 zł 

3 
Gminny Ludowy Klub 

Sportowy 

Wicher 

Upowszechnianie zdrowego stylu życia poprzez szkolenie w zakresie 
piłki nożnej młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy Świeszyno 

w roku 2023 

2023 rok 21.000,00 zł 

Upowszechnianie zdrowego stylu życia poprzez szkolenie w zakresie 
piłki nożnej młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy Świeszyno 

w roku 2024 

2024 rok 30.000,00 zł 

Upowszechnianie zdrowego stylu życia poprzez szkolenie w 
zakresie piłki nożnej młodzieży oraz dorosłych mieszkańców 

Gminy Świeszyno w roku 2025 
2025 rok 39.000,00 zł 

4 Klub Sportowy Hajka 

Zegrze Pomorskie 

Organizacja i szkolenie w zakresie rozwoju piłki nożnej dzieci i 
młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy Świeszyno 

2023 rok 21.000,00 zł 

Organizacja i szkolenie w zakresie rozwoju piłki nożnej dzieci i 
młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy Świeszyno 

2024 rok 30.000,00 zł  

Organizacja i szkolenie w zakresie rozwoju piłki nożnej dzieci i 
młodzieży oraz dorosłych mieszkańców Gminy Świeszyno 

2025 rok 39.000,00 zł 

5 
Gminny Klub Spor-

towy Szakale 

Świeszyno 

Organizacja i szkolenie w zakresie rozwoju piłki nożnej dzieci i 
młodzieży Gminy Świeszyno 

2023 rok 18.000,00 zł 

Organizacja i szkolenie w zakresie rozwoju piłki nożnej dzieci i 
młodzieży Gminy Świeszyno 

2024 rok 21.000,00 zł 

Organizacja i szkolenie w zakresie rozwoju piłki nożnej dzieci i 
młodzieży Gminy Świeszyno 

2025 rok 25.000,00 zł 

6 
Stowarzyszenie 

Sportowo-Kulturalne 
ORZEŁ Świeszyno 

- 2023 rok - 

- 2024 rok - 

Bieganie na świeżym powietrzu z rywalizacją etapową 2025 rok  7.000,00 zł 

7 

Polski Związek Węd-

karski Okręg w Ko-

szalinie, Koło nr 53 

„Radew" 

Niedalino 

Propagowanie aktywności fizycznej i świadomości ekologicznej wśród 
dorosłych oraz dzieci i młodzieży 

2023 rok 6.500,00 zł 

Propagowanie aktywności fizycznej i świadomości ekologicznej wśród 
dorosłych oraz dzieci i młodzieży 

2024 rok 10.000,00 zł 

Propagowanie świadomości ekologicznej wśród dorosłych oraz dzieci 
i młodzieży 

2025 rok 14.000,00 zł 

8 

Polski Związek Węd-

karski Okręg w Ko-

szalinie, Koło nr71 w 

Strzekęcinie 

Popularyzacja przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Koszalinie, koło w Strzekęcinie sportu wędkarskiego w formie 

lokalnych imprez i zawodów wędkarskich 

2023 rok 3.500,00 zł 

Popularyzacja przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Koszalinie, koło w Strzekęcinie sportu wędkarskiego w formie 

lokalnych imprez i zawodów wędkarskich 

2024 rok 3.500,00 zł 

Popularyzacja przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Koszalinie, koło w Strzekęcinie sportu wędkarskiego w formie 

lokalnych imprez i zawodów wędkarskich 

2025 rok 3.500,00 zł 

9 Stowarzyszenie „SOS 

Wioski Dziecięce" 

Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego w Giezkowie z filią w 
Zegrzu Pomorskim wraz ze wsparciem dla rodziców/opiekunów w 

ramach Programu Umacniania Rodziny 

2023 rok 40.000,00 zł 

Prowadzenie placówki Wsparcia Dziennego w Giezkowie z filią w 
Zegrzu Pomorskim wraz ze wsparciem dla rodziców/opiekunów w 

ramach Programu Umacniania Rodziny 

2024 rok 50.000,00 zł 

Prowadzenie placówki Wsparcia Dziennego w Giezkowie z filią w 
Zegrzu Pomorskim wraz ze wsparciem dla rodziców/opiekunów w 

ramach Programu Umacniania Rodziny 

2025 rok 50.000,00 zł 



8 
 

10 

Polski Związek 
Wędkarski Okręg w 

Koszalinie, Koło nr 53 
„Radew" 
Niedalino 

- 2023 rok - 

- 2024 rok - 

Nie jesteś sam 2025 rok 2.000,00 zł 

X. Pozostałe informacje 

1. Wójt Gminy Świeszyno zastrzega sobie prawo do odwołania otwartego konkursu ofert, 

przesunięcia terminu składania ofert oraz terminu rozstrzygnięcia konkursu bez podania 

przyczyny. 
2. Dotowany podmiot, zobowiązany będzie do: 
a) wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków otrzymanych na realizację zadania, 

b) dostarczenia na wezwanie właściwej komórki organizacyjnej Urzędu Gminy w Świe-

szynie oryginałów dokumentów (faktur, rachunków) oraz dokumentacji o której mowa wyżej, 

celem kontroli prawidłowości wydatkowania dotacji oraz kontroli prowadzenia właściwej do-

kumentacji z nią związanej. 

3. Kontrola, o której mowa wyżej nie ogranicza prawa Gminy Świeszyno do kontroli cało-

ści realizowanego zadania pod względem finansowym i merytorycznym. 
4. Informacji w sprawie konkursu udziela Marta Kopeć Inspektor ds. turystyki, 
promocji i kultury fizycznej w Urzędzie Gminy Świeszyno - tel. 690 990 836, 

5. Wzór oferty i sprawozdania z realizacji zadania publicznego dostępne są w Urzędzie 

Gminy Świeszyno, biuro mieści się pod adresem Świeszyno 36 oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej: http://ug.swieszyno.ibip.pl/public/?id=231150 


